АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019   № 83-па

Об определении мест для запуска фейерверков и
 других пиротехнических изделий

	В целях предотвращения чрезвычайных ситуаций и возникновение возможных пожаров в период новогодних мероприятий, руководствуясь Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить места для запуска фейерверков и  других пиротехнических изделий.
1.1. Территория парка с. Красноселье;
1.2. Расстояние 50 метров между СК п.Тайский и жилым домом ул.Тайская д.16;
1.3. Расстояние 50 метров на юго-восток по улице Школьная,  с. Красное;
1.4. Расстояние 50 метров на юго-восток  п.Малый Тебис;
1.5. Расстояние 50 метров на северо-восток по улице Центральная,  д.Север;
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                              Третьяков И.В.

О.В. Чувашева
36271